horas (09H00), en el local social de la compañía, se reunió la Junta General Universal 
Extraordinaria de Accionistas de ASUNVEG S.A., habiéndose omitido la convocatoria 
previa por la prensa, por estar presentes todos los accionistas de la compañía, esto es 
el señor ANDRES NEIRA FLORES, propietario de SETECIENTAS NOVENTA Y SEIS 
(796) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMERICA (U.S.$ 1,oo) cada una; y, el señor EFRAIN RUANO ROSERO, 
propietario de CUATRO (4) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (U.S.$ 1,oo) cada una.

[...]

agregándose los mismos al Expediente de esta acta como Anexo No. 3. La Junta pasa 
a conocer el cuarto punto del orden del día y sobre el mismo, el Presidente Ad-Hoc 
informa que de acuerdo con la documentación antes aprobada, se desprende una 
utilidad de U.S.$ 6.361,81 (SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN 81/100 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), en el ejercicio económico del 
2009. Al efecto, los accionistas por unanimidad, resuelven que el destino de las 
utilidades será analizado en una sesión posterior.- Con lo tratado y resuelto terminó la